MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 649 - Julho/2024
Portaria - N° 25/2024

(PRPG/UFPI)

Teresina, 18 de julho de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí,

 64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

          PORTARIA N.º 25, DE 18 DE JULHO DE 2024.

Designa os membros do Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Saúde da Família - Mestrado Profissional

(PROFSAÚDE), no âmbito da UFPI/CSHNB.

 A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família

- Mestrado Profissional (PROFSAÚDE), no âmbito da UFPI/CSHNB.

MEMBROS

Profª. Dª. Ana Roberta Vilarouca da Silva;
Profª. Drª. Artemizia Francisca de Sousa;
Profª. Drª. Bruna Karen Cavalcante Fernandes;
Profª. Drª. Edina Araujo Rodrigues Oliveira;
Profª. Drª. Fatima Regina Nunes de Sousa;
Profª. Drª. Laura Maria Feitosa Formiga;
Profª. Drª. Luisa Helena de Oliveira Lima;
Prof. Dr. Mailson Fontes de Carvalho.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da
UFPI.

Profª. Drª. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
                                                      Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=976
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=976
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=976
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=976
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=976